
 

 

Автономная некоммерческая образовательная организация 

высшего образования 

«Воронежский экономико-правовой институт» 

(АНОО ВО «ВЭПИ») 
 

ПРИКАЗ         

18.10.2022                                                                                 № 02-05.18.10.22.01  

Воронеж 

О стоимости обучения 

 

В целях систематизации оплаты за обучение  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить c 18.10.2022 в 2022/2023 учебном году стабильную 

стоимость образовательных услуг по очно-заочной форме образовательной 

программы высшего образования – программы магистратуры направления 

подготовки 40.04.01 Юриспруденция на весь период обучения:  

 

У
р
о
в
ен

ь 

о
б

р
аз

о
в
ан

и
я

 

Направление 

подготовки 

(специальность) 

Форма 

обучения 

Сумма оплаты за обучение в год, 

руб. 

М
аг

и
ст

р
ат

у
р

а 

Юриспруденция 

40.04.01 

Очно-заочная 85 000 

   

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника 

расчетного отдела Е.М. Агупову. 

 

 

Ректор                                                                                                  С.Л. Иголкин 

  


		2022-10-18T14:07:26+0300
	АНОО ВО "ВОРОНЕЖСКИЙ ЭКОНОМИКО-ПРАВОВОЙ ИНСТИТУТ", АНОО ВО "ВЭПИ", ВЭПИ




